1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA  AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL EXECUTIVO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO PARA QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PROCEDA UM ESTUDO NO TRANSITO DA ZONA LESTE.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         , DE 2009 .

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto do Departamento competente proceda um estudo do trânsito nos bairros: CDHU, Jardim Sberguen, Jardim do Lago, Vila Dias, Parque das Laranjeiras, Linda Chaib, Sehac, Mogi Mirim II, Jardim Conquista, Jardim Europa e Chacaras Ypê visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de Novembro de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]